

## הצבעה בקלפי הממוחשבת

הקלפי הממוחשבת תיפתח להצבעה:

ביום חמישי 03/02/2022 בשעה 8:00

ותיסגר ביום שישי 04/02/2022 בשעה 20:00

### על סדר היום:

1. אישור המלצת ועד הנהלה- תוספת לנוהל בחירת יו"ר קיבוץ בית אלפא (מאוחד):

\*אופן הבחירה בקלפי – להלן: "רוב ליו"ר".

א. ככל שבסיבוב ההצבעה הראשון, אף אחד מהמועמדים לא זכה במספר קולות של לפחות רוב ליו"ר, ייערך סבב שני, בין שני המועמדים שזכו במירב הקולות בסיבוב הראשון. עם זאת, אם בסיבוב הראשון היו רק שני מועמדים, לסיבוב השני יעלה רק המועמד שקיבל את המירב הקולות בעד. המועמד הנבחר הינו מי שזכה במספר קולות של לפחות רוב ליו"ר (ככל שיש כזה).

ב. ככל שבסיבוב ההצבעה השני, אף אחד מהמועמדים לא זכה במספר קולות של לפחות לפי רוב ליו"ר, ייערך סבב שלישי, אליו יעלה המועמד שזכה במירב הקולות בסיבוב השני. המועמד הנבחר הינו מי שזכה במספר קולות של לפחות רוב ליו"ר (ככל שיש כזה).  
ג. עם זאת, ככל שבסיבוב השני התמודד רק מועמד אחד והוא לא זכה ברוב ליו"ר או ככל שבסיבוב השלישי המועמד שעלה אליו לא זכה ברוב ליו"ר – ייערך הליך בחירה מחדש על פי הנוהל, כולל באמצעות ועדת איתור, לאיתור מועמדים חדשים.

### \*נדרש רוב רגיל

איור הסכרה אלפא מטא

2. קבלה לחברות עידו גור ארי- לדף ההיכרות אלפא מטא \*נדרש רוב של שני שלישי

מח יצרי יו"ר ועד ההנהלה



## היכרות- עידו גור ארי

שמי עידו גור ארי. אני הבן של ריקה ואבי שובל, אח של עדן, עדי, ניצן וזהר. אני רואה את עצמי מקים את משפחתי העתידיה בקיבוץ ומגדל את ילדיי על אותם ערכים.

כבר מספר שנים שבהן אני מחוץ לקיבוץ וזאת הודות לשירותי הצבאי והודות ללימודי האקדמאיים. לאורך השנים שבהן אני מחוץ לקיבוץ תמיד ידעתי שאני רוצה לחזור ולחיות כאן והבנתי שכעת זה הזמן המתאים לחזור.

לאחר שירותי הצבאי בתור מש"ק חינוך, למדתי לתואר ראשון בעבודה סוציאלית במכללת תל חי וכיום אני סטודנט לתואר שני בעבודה סוציאלית, גם כן, באוניברסיטת תל אביב. לאחר סיום הלימודים הנוכחיים אני מתעתד להמשיך ללימודי דוקטורט.

כיום אני עובד בתוכנית בית המשפט הקהילתי (השם ודאי מוכר לכם מסדרת הטלוויזיה "צדק צדק תרדוף"). בתוכנית זו אני עוסק בשיקומם והחזרתם לקהילה של נאשמים בבית משפט השלום שעקב העבירה שביצעו הם עשויים להיכנס למאסר. בזמני הפנוי אני עוסק בספורט ומשתדל להמשיך בתחביב שהתפתח בעת שלמדתי בתל חי – צפרות.

הקיבוץ בו גדלתי היה תמיד משמעותי עבורי ואני רוצה שימשיך להיות כך גם בעתיד.

